
Organizace školního roku 2023/2024 na ZŠ a MŠ v Horním Maršově 
 

Slavnostní zahájení školního roku pondělí  4. 9. 2023 
1. ročník od 8.00, ostatní 7.30 

Třídní schůzky – I. a II. stupeň  úterý 12. 9. 2023 od 16.00 

Plavecký výcvik 1. stupně  2. 10. – 4. 12. 2023 

Rodičovská schůzka  -  9. třída  během října, bude upřesněno 

Podzimní prázdniny   26. - 27. 10. 2023 

Oslavy 30. výročí otevření nové školní budovy 4. 11. 2023 

Třídní schůzky – I. a II. stupeň úterý 14. 11. 2023 od 16.00 

Šerpování 9. třídy                                         čtvrtek 21. 12. 2023 od 9.30 

Třídní vánoční besídky  pátek 22. 12. 2023 

Vánoční prázdniny                                     
 

23. 12. 2023 - 2. 1. 2024                                                       
vyučování začne v středu  3. 1. 2024 

Pololetní vysvědčení  středa 31. 1. 2024 

Pololetní prázdniny  pátek 2. 2. 2024 

Jarní prázdniny  11. 3. – 17. 3. 2024 

Lyžařský výcvik 1. stupně  během března v případě zájmu 

Lyžařský výcvik 2. stupně  během března v případě zájmu 

Velikonoční  prázdniny  čtvrtek 28. 3. 2024 

Zápis do první třídy      čtvrtek 11. 4. 2024 

Třídní schůzky – I. a II. stupeň úterý 16. 4. 2024 od 16.00 

Slavnostní ukončení školní docházky 9. třídy     čtvrtek 27. 6. 2024  

Slavnostní ukončení školního roku, vysvědčení  pátek 28. 6. 2024 

Hlavní prázdniny 1. 7. - 1. 9. 2024 

Školní družina bude v provozu od 6.30 – 7.15, 11.10 – 16.00 

 
                           

●individuální konzultace dle potřeby 
●rodičovské schůzky prvního stupně lze přizpůsobit potřebám rodičů a třídních 
  učitelů 
 
V Horním Maršově dne 30. 6. 2023 
                                                             Mgr.Eva Hloušková, ředitelka školy 
 
 
 
 


